
ZARZĄDZENIE NR 136.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn, zm.), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXIII.14.2021 Rady Gminy Wieniawa z dnia 
30 grudnia 2021 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2021 roku jednostek budżetowych: 

1) Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2021 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

3) Centrum Usług Wspólnych Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

4) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

5) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia; 

6) Dziennego Domu Senior + w Komorowie, zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C8AFFD2-EC05-4390-8BF8-4E81079DF728. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 136.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 grudnia 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 196 282,58 320 189,00 13 516 471,58

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

503 362,00 2 520 189,00 3 023 551,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 2 520 189,00 2 520 189,00

75816 Wpływy do rozliczenia 2 200 000,00 -2 200 000,00 0,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

2 200 000,00 -2 200 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 740,00 740,00

85322 Fundusz Pracy 0,00 740,00 740,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 740,00 740,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 357 957,02 -318 582,02 39 375,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 327 957,02 -318 582,02 9 375,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

327 957,02 -318 582,02 9 375,00

Razem: 27 608 806,40 2 346,98 27 611 153,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C8AFFD2-EC05-4390-8BF8-4E81079DF728. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 136.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 grudnia 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 017 600,00 -699 477,39 318 122,61

01095 Pozostała działalność 1 017 600,00 -699 477,39 318 122,61

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 014 600,00 -699 477,39 315 122,61

Razem: 4 700 244,50 -699 477,39 4 000 767,11

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C8AFFD2-EC05-4390-8BF8-4E81079DF728. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 136.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 grudnia 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 761 972,99 -356 700,00 1 405 272,99

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 423 962,00 -356 700,00 1 067 262,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 423 962,00 -356 700,00 1 067 262,00

600 Transport i łączność 1 946 834,00 -34 440,00 1 912 394,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 757 914,00 -34 440,00 1 723 474,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 518 081,00 -34 440,00 1 483 641,00

750 Administracja publiczna 3 955 440,17 -48 000,00 3 907 440,17

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 570 551,17 -48 000,00 3 522 551,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 548 862,78 -62 898,00 1 485 964,78

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 36 400,00 3 600,00 40 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 329,00 11 298,00 49 627,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 206 552,00 8 000,00 214 552,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 166 552,00 8 000,00 174 552,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 7 000,00 24 000,00

757 Obsługa długu publicznego 130 000,00 20 000,00 150 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

130 000,00 20 000,00 150 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

130 000,00 20 000,00 150 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 389 193,00 -2 372 000,00 17 193,00

85195 Pozostała działalność 2 389 193,00 -2 372 000,00 17 193,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 379 193,00 -2 372 000,00 7 193,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 493 518,44 16 000,00 2 509 518,44

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 813 408,57 -4 000,00 809 408,57

4300 Zakup usług pozostałych 625 283,57 2 820,42 628 103,99

4920
Spłata zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o
którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

15 207,66 -2 820,42 12 387,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 125,00 -4 000,00 42 125,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C8AFFD2-EC05-4390-8BF8-4E81079DF728. Podpisany Strona 1



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 396 910,00 20 000,00 416 910,00

4260 Zakup energii 192 913,00 20 000,00 212 913,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 209 777,41 -620 919,41 1 588 858,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 644 069,41 -620 919,41 23 150,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 957,02 -318 582,02 9 375,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 412,39 -302 337,39 9 075,00

Razem: 15 398 010,07 -3 388 059,41 12 009 950,66

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C8AFFD2-EC05-4390-8BF8-4E81079DF728. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 136.2021 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 30 grudnia 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 559 927,00 0,00 1 559 927,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 298 850,00 0,00 298 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 097,00 -320,00 28 777,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 408,00 220,00 6 628,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 768,00 100,00 1 868,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 102,00 0,00 48 102,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 700,00 -5 031,00 30 669,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 121,00 121,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 910,00 4 910,00

85295 Pozostała działalność 878 439,00 0,00 878 439,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 211 931,00 -2 232,04 209 698,96

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 39 529,00 -416,32 39 112,68

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 232,04 2 232,04

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 416,32 416,32

855 Rodzina 8 892 748,00 740,00 8 893 488,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 827 361,00 0,00 5 827 361,00

3110 Świadczenia społeczne 5 776 971,00 857,00 5 777 828,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 097,00 -179,00 36 918,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 900,00 -269,00 6 631,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 950,00 -43,00 907,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 349,00 116,00 1 465,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -455,00 545,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -27,00 73,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 888 000,00 0,00 2 888 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 643 629,00 -9 875,00 2 633 754,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184 410,00 -4 000,00 180 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 526,00 11 240,00 15 766,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 835,00 3 335,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C8AFFD2-EC05-4390-8BF8-4E81079DF728. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 020,00 1 900,00 2 920,00

85504 Wspieranie rodziny 14 774,00 740,00 15 514,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 700,00 740,00 14 440,00

85508 Rodziny zastępcze 18 600,00 3 000,00 21 600,00

3110 Świadczenia społeczne 18 600,00 3 000,00 21 600,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 115 912,00 -3 000,00 112 912,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 360,00 1 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 089,00 -3 360,00 12 729,00

Razem: 10 730 191,80 740,00 10 730 931,80

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C8AFFD2-EC05-4390-8BF8-4E81079DF728. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 136.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 grudnia 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 651 772,00 -43 000,00 608 772,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 651 772,00 -43 000,00 608 772,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 402 800,00 -10 000,00 392 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 700,00 -1 612,00 75 088,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 915,00 -17 100,00 19 815,00

4260 Zakup energii 4 000,00 -4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -10 000,00 35 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 403,00 -388,00 12 015,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 960,00 100,00 10 060,00

801 Oświata i wychowanie 684 941,76 43 000,00 727 941,76

80104 Przedszkola 47 500,00 3 000,00 50 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

47 500,00 3 000,00 50 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 397 132,00 40 000,00 437 132,00

4300 Zakup usług pozostałych 384 632,00 40 000,00 424 632,00

Razem: 1 336 713,76 0,00 1 336 713,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C8AFFD2-EC05-4390-8BF8-4E81079DF728. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 136.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 grudnia 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 160 801,40 4 219,00 6 165 020,40

80101 Szkoły podstawowe 5 055 360,00 3 699,00 5 059 059,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 450,00 -7 219,00 69 231,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 200 000,00 10 918,00 210 918,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 228 072,00 844,00 228 916,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00 844,00 7 844,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 387 499,00 -324,00 387 175,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 200,00 -324,00 5 876,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

119 095,00 0,00 119 095,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 154,00 368,00 93 522,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 250,00 -368,00 2 882,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

286 109,00 0,00 286 109,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 100,00 2 054,00 199 154,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 200,00 -2 054,00 8 146,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 354 550,00 -4 219,00 350 331,00

85401 Świetlice szkolne 354 550,00 -4 219,00 350 331,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 -4 219,00 10 781,00

Razem: 6 515 351,40 0,00 6 515 351,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C8AFFD2-EC05-4390-8BF8-4E81079DF728. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 136.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 grudnia 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 537 713,00 0,00 1 537 713,00

80104 Przedszkola 1 298 946,00 2 352,43 1 301 298,43

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 220,00 1 220,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 000,00 2 132,43 45 132,43

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 233 967,00 -2 352,43 231 614,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 000,00 -1 314,28 76 685,72

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,00 -1 038,15 2 061,85

Razem: 1 537 713,00 0,00 1 537 713,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C8AFFD2-EC05-4390-8BF8-4E81079DF728. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 136.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 grudnia 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR + W KOMOROWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 312 960,00 0,00 312 960,00

85295 Pozostała działalność 312 960,00 0,00 312 960,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 420,00 4 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 807,00 1 500,00 28 307,00

4260 Zakup energii 4 200,00 550,00 4 750,00

4270 Zakup usług remontowych 1 300,00 -400,00 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 45,00 300,00 345,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -1 820,00 10 180,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 350,00 -550,00 1 800,00

Razem: 312 960,00 0,00 312 960,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C8AFFD2-EC05-4390-8BF8-4E81079DF728. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2021-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




